

EJENDOMSSELSKABET PRÆSTEENGEN 5 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Martin Møller Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET PRÆSTEENGEN 5 ApS
Englandsgade 25
5000 Odense C

CVR-nr: 33387687
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 16.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		65.858	48.914
Andre finansielle indtægter		133	90
Andre finansielle omkostninger		-43.843	-55.282
Ordinært resultat før skat		22.148	-6.278
Skat af årets resultat		-5.175	0
Årets resultat		16.973	-6.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.973	-6.278
I alt		16.973	-6.278

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		2.717.284	2.695.809
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.717.284	2.695.809
Anlægsaktiver i alt		2.717.284	2.695.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	18.000
Tilgodehavender i alt		18.000	18.000
Likvide beholdninger		156.894	135.229
Omsætningsaktiver i alt		174.894	153.229
AKTIVER I ALT		2.892.178	2.849.038

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000	80.000
Overført resultat		10.694	-6.278
Egenkapital i alt	3	90.694	73.722
Gæld til realkreditinstitutter		2.159.282	0
Skyldig selskabsskat		5.395	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.164.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		630.557	2.769.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.807	2.775.316
Gældsforpligtelser i alt		2.801.484	2.775.316
PASSIVER I ALT		2.892.178	2.849.038

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.695.809
Tilgang	21.475
Kostpris ultimo	2.717.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.717.284

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 80.000 stk. anparter á kr. 1 og er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-6.278	73.722
Årets resultat	0	16.972	16.972
Egenkapital ultimo	80.000	10.694	90.694

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.159.282 er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør kr. 2.717.284.